
ИНН продавца Товар № сделки Дата сделки Сумма сделки № лота

305646687

Смеситель для раковины

Линолеум

901230

901081

Услуги по подписке

09.12.2022

303473446

НУРОТА ТУМАНИ ҲОКИМЛИГИ ТОМОНИДАН 2022 ЙИЛ 4-ЧОРАК ДАВОМИДА АМАЛГА ОШИРИЛГАН ХАРИДЛАР ТЎҒРИСИДА 

МАЪЛУМОТ

221110081047456

221110081047652

221110081074964

221110081100961

221110081101691

221110081126863

221110081145434

221110081145447

221110081046822

22111008983374

22111008997845

22111008999240

221110081023206

221110081035290

221110081046349

Услуга по 

широкоформатному 

печатанию баннеров

Услуга по 

широкоформатному 

печатанию баннеров

Аккумуляторная батарея 

для фотокамеры

Бумага для офисной 

техники белая

Услуги по ремонту 

легковых автомобилей

309751024

303473446

309751024

305100299

309751024

310036004

303079603

303079603

309555039

307027086

309751024

300529638

303473446

961478

961341

952203

936676

936123

929965

Ноутбук

Услуги по ремонту 

легковых автомобилей

Паркет

LED панель

Тонер

Пылесос бытовой

Услуги по ремонту 

легковых автомобилей

848016

837191

900515

900161

891733

881232

849179

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

08.12.2022

04.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

20.12.2022

17.12.2022

17.12.2022

16.12.2022

30.11.2022

30.11.2022

26.11.2022

10 296 000,00 

UZS

10 296 000,00 

UZS

1 666 665,00 

UZS

3 777 730,00 

UZS

12 800 000,00 

UZS

1 440 000,00 

UZS

1 300 000,00 

UZS

5 824 000,00 

UZS

3 750 000,00 

UZS

8 960 000,00 

UZS

1 440 000,00 

UZS

1 090 000,00 

UZS

1 600 000,00 

UZS

7 850 000,00 

UZS

5 500 000,00 

UZS

12

13

14

15

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6



22111008795365

22111008808218

22111008819095

22111008890693

22111008905887

22111008965752

309751024

309751024

308067400

303473446

308067400

453447741
Услуги по печатанию 

открыток

Принтер

Шины пневматические 

для легкового 

автомобиля

Бумага для офисной 

техники белая

LED панель

Бумага для офисной 

техники белая

714268

694125

683956

827944

777983

764947 04.11.2022

17.10.2022

09.10.2022

07.10.2022

24.11.2022

09.11.2022

4 111 200,00 

UZS

1 485 000,00 

UZS

2 574 500,00 

UZS

770 000,00 UZS

17

18

19

20

21

16

2 500 000,00 

UZS

4 880 720,00 

UZS


